
77462                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 21-12-2023

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLERISORSE FORESTALI E 
NATURALI 11 dicembre 2023, n. 879
Determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali 
26 settembre 2023, n. 613 recante “Testo unico in materia di foreste e filiere forestali” (TUFF) di cui al 
Decreto legislativo 3 aprile 2018, n. 34 . L.R. n. 1/2023, R.R. n. 9/2023, DGR n. 430/2023. Approvazione 
Avviso Pubblico per il contributo finanziario a progetti formativi per la figura professionale di “Operatore 
forestale”. Approvazione della Graduatoria Definitiva. IMPEGNO di spesa di € 400.000,00 sul capitolo 
U0905030, Bilancio Vincolato, e.f. 2023.”.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTI:

•	 la L.R. n. 7/97 agli articoli 4 e 5;
•	 la Deliberazione di Giunta Regionale (D.G.R.) n. 3261 del 28.07.1998;
•	 la normativa del D. Lgs. 165/01 agli articoli 4 e 16;
•	 la Legge 69/09, il cui art. 32 prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale 

con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
•	 la normativa del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio del 27.04.2016, 

nonché del D.Lgs.196/03 relativa alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei 
dati personali ed alla libera circolazione di tali dati;

•	 la normativa del Decreto legislativo del 14/03/2013, n. 33 e ss.mm.ii.;
•	 la normativa del Regolamento Regionale del 04/06/2015, n. 13;
•	 la normativa del D. Lgs. 118/11;
•	 la legge regionale 29 dicembre 2022, n. 32 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 

2023 e bilancio pluriennale 2023-2025 della Regione Puglia - legge di stabilità regionale 2023”;
•	 la legge regionale 29 dicembre 2022, n. 33 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2023 e 

bilancio pluriennale 2023-2025 della Regione Puglia”;
•	 la D.G.R. n. 27 del 24/01/2023 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 

2023 e pluriennale 2023-2025. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. 
Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”;

•	 la D.G.R. n. 1576 del 30.09.2021 di conferimento dell’incarico di direzione della Sezione “Gestione 
Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali” al dott. Domenico Campanile;

•	 la Determinazione del Direttore del Dipartimento Personale e Organizzazione n. 21 del 14/07/2023 
di conferimento di direzione ad interim al dott. Domenico Campanile del Servizio Risorse Forestali 
della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali afferente al Dipartimento 
Agricoltura, Sviluppo Rurale e Ambientale;

•	 la Determinazione Dirigente Sezione Gestione Sostenibile e Tutela Risorse Forestali e Naturali n. 297 
del 29/04/2022 con la quale è stata conferita la titolarità di P.O. “Pianificazione e Programmazione 
Forestale ed Ambientale” alla dott.ssa Rosabella Milano;

•	 la Determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali n. 292 del 22/06/2021 con la quale è stata conferita la titolarità della P.O. “Conservazione 
patrimonio forestale regionale”, prorogata con D.D. 480 del 15/07/2022 alla dott.ssa Sonia Vivacqua;

CONSIDERATO che:

•	 con determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali n. 613 del 26/09/2023 è stato approvato l’Avviso Pubblico, e i criteri di valutazione/selezione, 
rivolto agli organismi di formazione accreditati in Regione Puglia, per l’erogazione di un contributo 
finanziario per la realizzazione di progetti formativi per la figura professionale di “Operatore forestale” 



                                                                                                                                77463Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 21-12-2023                                                                                    

per l’anno 2023 (BURP n. 90 del 5/10/2023);
•	 con determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 

Naturali n. 690 del 25/10/2023 è stato modificato l’art. 5 dell’Avviso pubblico;

•	 con D.D.S. n. 765 del 13/11/2023 (pubblicata sul B.U.R.P. n. 102 del 16/11/2023) è stata approvata 
la Graduatoria provvisoria dei 6 organismi formativi che hanno presentato istanza in esito all’Avviso 
Pubblico, di cui n. 5 ritenute ammissibili a valutazione e n. 1 istanza ritenuta inammissibile;

•	 con D.D.S. n. 794 del 22/11/2023 (pubblicata sul B.U.R.P. n. 104 del 23/11/2023) è stata modificata 
e ri-approvata la Graduatoria provvisoria delle istanze ammissibili approvata con D.D. n. 765 del 
13/11/2023, formulata a seguito di istruttoria delle controdeduzioni pervenute, ritenendo ammissibili 
a valutazione tutte le 6 istanze pervenute;

•	 nel termine prescritto di 10 giorni dalla pubblicazione sul B.U.R.P., sono pervenute alla Sezione le 
controdeduzioni alla Graduatoria provvisoria ri- approvata con D.D.S. n. 794/2023, da parte di n. 3 
organismi formativi e precisamente:

1.	 LEADER Soc. coop. Cons., collocato in graduatoria provvisoria al posto n. 5 con punteggio pari a 70;
2.	 SUD FORMAZIONE SRL , collocato in graduatoria provvisoria al posto n. 6 con punteggio pari a 49;
3.	 ELDAIFP collocato in graduatoria provvisoria al posto n. 3 con punteggio pari a 75;

•	 la Commissione di valutazione di cui all’art. 12 dell’Avviso Pubblico, nominata con Nota n. 13796 
dell’8/11/2023, ha esaminato, in seduta del 6/12/2023, le controdeduzioni di cui sopra, attribuendo 
un maggior punteggio a ciascuno dei 3 organismi formativi, come di seguito:

1)	 LEADER Soc. coop. Cons. , collocato in graduatoria definitiva al posto n. 4 con punteggio pari a 75;
2)	 SUD FORMAZIONE SRL collocato in graduatoria definitiva al posto n. 6 con punteggio pari a 54;
3)	 ELDAIFP collocato in graduatoria definitiva al posto n. 3 con punteggio pari a 80;

•	 La Commissione ha pertanto ritenuto di APPROVARE la Graduatoria definitiva, in ordine decrescente di 
punteggio per organismo formativo, come da Allegato A), parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione;

PRESO ATTO che:

•	 l’Avviso finanzia un importo massimo di Euro 100.000,00 per ciascun organismo formatore, in relazione 
alla graduatoria finale e fino al totale disponibile di Euro 400.000, con l’individuazione dei primi 
organismi formativi ammessi all’erogazione del contributo regionale, rispetto alla dotazione finanziaria 
disponibile;

Tutto ciò premesso, si PROPONE:

•	 di approvare la graduatoria definitiva riportata nell’Allegato A), parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione, relativa a n. 6 Organismi formativi;

•	 di approvare l’Elenco riportato nell’Allegato B), parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione, relativo a n. 4 organismi formativi ammessi a finanziamento;

•	 di impegnare sul capitolo di spesa U0905030, Bilancio Vincolato regionale, e.f. 2023, la somma pari a € 
400.000,00 prenotata con D.D. n. 613/2023, per l’erogazione del contributo di € 100.000,00 a ciascuno 
dei n. 4 Organismi formativi beneficiari, riportati nell’Allegato B) alla presente determinazione;

•	 di stabilire che ciascuno dei 4 Organismi formativi, beneficiari del contributo regionale, dovrà firmare 



77464                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 21-12-2023

un Atto Unilaterale d’obbligo con la Regione Puglia, che stabilirà i termini e le modalità di erogazione 
del contributo regionale e il cui schema sarà approvato con prossimo atto dirigenziale;

•	 di dichiarare il presente provvedimento esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile, 
da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria, che ne attesta la copertura finanziaria;

•	 di procedere con atti successivi al pagamento e alla liquidazione dei contributi suddetti;
•	 di disporre la pubblicazione nel B.U.R.P. del presente provvedimento, che avrà valore di notifica per gli 

Organismi formativi di cui all’Allegato A).

Verificata, con riferimento all’oggetto del presente atto, l’inesistenza di posizioni di conflitto di interesse, ai 
sensi del vigente Piano Triennale per la prevenzione della Corruzione e la Trasparenza, e non sussistendo, in 
conseguenza, alcun obbligo di astensione;

ADEMPIMENTI CONTABILI

ai sensi del D. lgs. n.118/2011 e successive modificazioni ed integrazioni

DISPOSIZIONE N. 1 (Impegno)
Tipo Bilancio Bilancio Vincolato

Esercizio finanziario 2023

Tipo di Gestione Gestione Ordinaria

Capitolo
U0905030 “TRASFERIMENTI AGLI ENTI DI FORMAZIONE PER CORSI DI QUA-
LIFICA PER OPERATORI FORESTALI IN ATTUAZIONE DEL D. LGS.N. 34/2018 - 
TUFF”

Codice Struttura 
Regionale

14 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE 03 
- SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E NA-
TURALI

Classificazione della 
spesa ex D.Lgs. n.
118/2011

Missione: 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell’ambiente - 
Programma: 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 
forestazione - Titolo: 1 Spese correnti - Macroaggregato: 04 Trasferimenti 
correnti

Piano dei conti finanzia-
rio ex D.Lgs. n. 118/2011 U.1.04.04.01.001

Codice identificativo 
della spesa

Spesa non ricorrente

Origine
Codice Transazione 
UE

8 - Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione europea

Obiettivo 000000000000.0.0.0

Tracciabilità dei flussi 
finanziari ex art. 3 Legge 
n. 136/2010
Codice MIR
Codice Prenotazione 
Impegno

3523001573

Importo Impegno € 100.000,00



                                                                                                                                77465Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 21-12-2023                                                                                    

Creditore

LA FABBRICA DEL SAPERE SRL
VIA OSPEDALETTO KM. 1,700 - 76123 ANDRIA (BT)
C.F. 07402230721
PEC: lafabbricadelsapere@pec.it

DISPOSIZIONE N. 2 (Impegno)
Tipo Bilancio Bilancio Vincolato

Esercizio finanziario 2023

Tipo di Gestione Gestione Ordinaria

Capitolo

U0905030 “TRASFERIMENTI AGLI ENTI DI FORMAZIONE PER CORSI DI QUA-
LIFICA PER OPERATORI FORESTALI IN ATTUAZIONE DEL D. LGS.N. 34/2018 - 
TUFF”

Codice Struttura 
Regionale

14 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE 03 
- SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E NA-
TURALI

Classificazione della 
spesa ex D.Lgs. n.
118/2011

Missione: 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell’ambiente - 
Programma: 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 
forestazione - Titolo: 1 Spese correnti - Macroaggregato: 04 Trasferimenti 
correnti

Piano dei conti finanzia-
rio ex D.Lgs. n. 118/2011 U.1.04.04.01.001

Codice identificativo 
della spesa

Spesa non ricorrente

Origine
Codice Transazione 
UE

8 - Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione europea

Obiettivo 000000000000.0.0.0

Tracciabilità dei flussi 
finanziari ex art. 3 Legge 
n. 136/2010
Codice MIR
Codice Prenotazione 
Impegno

3523001573

Importo Impegno € 100.000,00

Creditore

AGROMNIA - SOCIETA COOPERATIVA A R.L. VIA G. PUCCINI, 4/8 - 
76011 BISCEGLIE (BT)
C.F. 05704030724
PEC: agromnia@pec.it

DISPOSIZIONE N. 3 (Impegno)
Tipo Bilancio Bilancio Vincolato

Esercizio finanziario 2023

Tipo di Gestione Gestione Ordinaria

Capitolo

U0905030 “TRASFERIMENTI AGLI ENTI DI FORMAZIONE PER CORSI DI QUA-
LIFICA PER OPERATORI FORESTALI IN ATTUAZIONE DEL D. LGS.N. 34/2018 - 
TUFF”



77466                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 21-12-2023

Codice Struttura 
Regionale

14 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE 03 
- SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E NA-
TURALI

Classificazione della 
spesa ex D.Lgs. n.
118/2011

Missione: 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell’ambiente - 
Programma: 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 
forestazione - Titolo: 1 Spese correnti - Macroaggregato: 04 Trasferimenti 
correnti

Piano dei conti finanzia-
rio ex D.Lgs. n. 118/2011 U.1.04.04.01.001

Codice identificativo 
della spesa

Spesa non ricorrente

Origine
Codice Transazione 
UE

8 - Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione europea

Obiettivo 000000000000.0.0.0

Tracciabilità dei flussi 
finanziari ex art. 3 Legge 
n. 136/2010
Codice MIR
Codice Prenotazione 
Impegno

3523001573

Importo Impegno € 100.000,00

Creditore

E.L.D.A.I.F.P SRL IMPRESA SOCIALE (GIA’ E.L.D.A.I.F.P. ONLUS)
C.SO UMBERTO I, N. 61 - 85100 POTENZA (PZ)
C.F. 01169850763
PEC: info@cert.eldaifp.it

DISPOSIZIONE N. 4 (Impegno)
Tipo Bilancio Bilancio Vincolato

Esercizio finanziario 2023

Tipo di Gestione Gestione Ordinaria

Capitolo
U0905030 “TRASFERIMENTI AGLI ENTI DI FORMAZIONE PER CORSI DI QUALIFI-
CA PER OPERATORI FORESTALI IN ATTUAZIONE DEL D. LGS.N. 34/2018 - TUFF”

Codice Struttura 
Regionale

14 - DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE 03 - 
SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E NATU-
RALI

Classificazione della 
spesa ex D.Lgs. n.
118/2011

Missione: 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell’ambiente - Pro-
gramma: 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazio-
ne - Titolo: 1 Spese correnti - Macroaggregato: 04 Trasferimenti correnti

Piano dei conti finan-
ziario ex D.Lgs.
n. 118/2011

U.1.04.04.01.001

Codice identificativo 
della spesa

Spesa non ricorrente

Origine



                                                                                                                                77467Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 21-12-2023                                                                                    

Codice Transazione 
UE

8 - Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione europea

Obiettivo 000000000000.0.0.0

Tracciabilità dei flussi 
finanziari ex art. 3 
Legge n. 136/2010

Codice MIR
Codice Prenotazione 
Impegno

3523001573

Importo Impegno € 100.000,00

Creditore

LEADER SOCIETA’ COOPERATIVA CONSORTILE VIALE LUIGI EINAUDI 15 - 
70125 BARI (BA)
C.F. 04622820720
PEC: leader@pec.consorzioleader.com

DICHIARAZIONI E/O ATTESTAZIONI

•	 l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti garantendo il 
pareggio di bilancio di cui alle disposizioni del D.Lgs. 118/2011;

•	 esiste disponibilità finanziaria sul suddetto capitolo di spesa;
•	 vi è compatibilità della predetta programmazione finanziaria con i vincoli di finanza pubblica cui è 

assoggettata la Regione Puglia ai sensi dell’art. 9 Legge 102/09;
•	 ricorrono gli obblighi di cui all’articolo 23 e 26 co.1 del D.Lgs del 14/03/2013, n. 33.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto delle dichiarazioni e attestazioni riportate nella sezione “Adempimenti contabili”, che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui si intendono integralmente riportate.

•	 di approvare la graduatoria definitiva riportata nell’Allegato A), parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione, relativa a n. 6 Organismi formativi;

•	 di approvare l’Elenco riportato nell’Allegato B), parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione, relativo a n. 4 organismi formativi ammessi a finanziamento;

•	 di impegnare sul capitolo di spesa U0905030, Bilancio Vincolato regionale, e.f. 2023 la somma pari a € 
400.000,00 prenotata con D.D. n. 613/2023, per l’erogazione del contributo di € 100.000,00 a ciascuno 
dei n. 4 Organismi formativi beneficiari, riportati nell’Allegato B) alla presente determinazione;

•	 di stabilire che ciascuno dei 4 Organismi formativi, beneficiari del contributo regionale, dovrà firmare 
un Atto Unilaterale d’obbligo con la Regione Puglia, che stabilirà i termini e le modalità di erogazione 
del contributo regionale e il cui schema sarà approvato con prossimo atto dirigenziale;

•	 di dichiarare il presente provvedimento esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile, 
da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria, che ne attesta la copertura finanziaria;

•	 di procedere con atti successivi al pagamento e alla liquidazione dei contributi suddetti;
•	 di disporre la pubblicazione nel B.U.R.P. del presente provvedimento, che avrà valore di notifica per gli 

Organismi formativi di cui all’Allegato A).

Il presente atto:



77468                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 21-12-2023

•	 è stato elaborato attraverso la piattaforma CIFRA2, composto da pagine tutte progressivamente 
numerate e dall’Allegato A composto da 1 pagina e dall’Allegato B composto da 1 pagina, firmato 
digitalmente e adottato in unico originale;

•	 sarà pubblicato per 10 giorni lavorativi, a decorrere dalla data della sua adozione, all’Albo telematico 
regionale, ai sensi del comma 3 art. 20 del DPGR n. 22/2021, e sarà archiviato nei sistemi informatici 
regionali CIFRA2, Sistema Puglia e Diogene;

•	 sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. 33/2013, nella sezione Amministrazione Trasparente”, 
sottosezione “Provvedimenti amministrativi” del sito istituzionale della Regione Puglia www.regione.
puglia.it;

•	 sarà pubblicato, ai sensi degli artt. 26 c.1 del D.Lgs. 33/2013, nella sezione “Amministrazione 
trasparente” sottosezione “Sovvenzioni, contributi, sussidi e vantaggi economici” - “Criteri e Modalità” 
del sito www.regione.puglia.it ;

Si autorizza la Sezione Bilancio e Ragioneria a procedere alla registrazione delle scritture dettagliatamente 
riportate nella sezione “Adempimenti Contabili”.

Il presente Provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del Visto di Regolarità Contabile da parte della 
Sezione Bilancio e Ragioneria.

Firmato digitalmente da:

P.O. Conservazione patrimonio forestale regionale 
Sonia Vivacqua

P.O. Pianificazione e Programmazione forestale ed ambientale 
Rosabella Milano

Il Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali
Domenico Campanile



                                                                                                                                77469Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 21-12-2023                                                                                    

   
   

   
   

   
   

    
   

    
   

    
    

   
    

    
   

   
   

   
    

    
   

    
   

    
    

   
    

    
   

   
   

   
    

    
   

   
   

   
   

   
   

    
    

   
   

   
   

    
    

   
    

   
 A

lle
ga

to
 A

 

GR
AD

UA
TO

RI
A 

DE
FI

NI
TI

VA
 

AV
VI

SO
 P

UB
BL

IC
O

 d
i c

ui
 a

lla
 D

DS
 n

. 6
13

/2
02

3 
s.m

.i.
 

PO
SI

ZI
O

NE
 

DE
NO

M
IN

AZ
IO

NE
 O

RG
AN

IS
M

O
 

FO
RM

AT
IV

O 
PU

NT
EG

GI
O

 
TO

TA
LE

  

PU
NT

EG
GI

 p
ar

zia
li 

  
  

  
Nu

m
er

o 
di

 
co

rs
ist

i p
re

vi
st

i 
(fi

no
 a

 1
0 

pt
) 

Se
di

 d
el

 co
rs

o 
pe

r a
tt

iv
ità

 in
 

au
la

 e
/o

 d
i 

pr
at

ica
   

(5
 p

t p
er

 
cia

sc
un

a 
pr

ov
in

cia
 

co
pe

rt
a)

 

Pa
rt

ne
r d

i 
pr

og
et

to
 (f

in
o 

a 
20

 p
t) 

Pr
es

en
za

 d
i 

Ist
ru

tt
or

i 
Fo

re
st

al
i 

(u
lte

rio
ri 

ris
pe

tt
o 

a 
n.

 
ca

nt
ie

ri;
 fi

no
 a

 
20

 p
t) 

Co
er

en
za

 e
 ch

ia
re

zz
a 

pr
og

et
to

 fo
rm

at
iv

o 
(p

t 
at

tr
ib

ui
to

 d
a 

Co
m

m
iss

io
ne

; f
in

o 
a 

25
pt

) 

  
  

  
  

  
  

  
ar

tic
ol

az
io

ne
 

m
et

od
ol

og
ie

 
ris

or
se

 
um

an
e 

1 
LA

 F
AB

BR
IC

A 
DE

L S
AP

ER
E 

85
 

10
 

10
 

20
 

20
 

9 
8 

8 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2 
AG

RO
M

NI
A 

84
 

10
 

10
 

20
 

20
 

8 
8 

8 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

3 
EL

DA
IF

P 
sr

l 
80

 
10

 
10

 
20

 
15

 
9 

8 
8 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

4 
LE

AD
ER

 
75

 
10

 
20

 
20

 
0 

9 
8 

8 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

5 
O

M
NI

A 
PR

O 
70

,5
 

5,
5 

5 
15

 
20

 
9 

8 
8 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

6 
SU

DF
O

RM
AZ

IO
NE

 
54

 
10

 
10

 
10

 
0 

8 
8 

8 
  

1



77470                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 21-12-2023

   

2



                                                                                                                                77471Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 21-12-2023                                                                                    

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
AL

LE
GA

TO
 B

 

O
RG

AN
IS

M
I F

O
RM

AT
IV

I B
EN

EF
IC

IA
RI

 C
O

NT
RI

BU
TO

 R
EG

IO
NA

LE
 –

 IM
PE

GN
I S

UL
 C

AP
IT

O
LO

  U
09

05
03

0 
AV

VI
SO

 P
UB

BL
IC

O
 d

i c
ui

 a
lla

 D
DS

 n
. 6

13
/2

02
3 

s.m
.i.

 

PO
SI

ZI
O

NE
 

DE
NO

M
IN

AZ
IO

NE
 O

RG
AN

IS
M

O
 

FO
RM

AT
IV

O 
CO

DI
CE

 F
IS

CA
LE

 
PU

NT
EG

GI
O

 T
O

TA
LE

 M
AX

 
10

0 
PU

NT
I 

SO
M

M
A 

DA
 

IM
PE

GN
AR

E 
CO

DI
CE

 P
IA

NO
 C

O
NT

O
 F

IN
AN

ZI
AR

IO
 

 
 

 
 

 
 

1 
LA

 F
AB

BR
IC

A 
DE

L S
AP

ER
E 

74
02

23
07

21
 

85
 

€ 
10

0.
00

0,
00

 
1.

04
.0

4.
01

.0
1 

 
 

 
 

 
 

2 
AG

RO
M

NI
A 

57
04

03
07

24
 

84
 

€ 
10

0.
00

0,
00

 
1.

04
.0

4.
01

.0
3 

 
 

 
 

 
 

3 
EL

DA
IF

P 
sr

l 
11

69
85

07
63

 
80

 
€ 

10
0.

00
0,

00
 

1.
04

.0
4.

01
.0

5 

 
 

 
 

 
 

4 
LE

AD
ER

 so
c.

 co
op

. C
on

s. 
46

22
82

07
20

 
75

 
€ 

10
0.

00
0,

00
 

1.
04

.0
4.

01
.0

7 

 
 

 
 

 
 

 

3


